
兰州恒大林语郡二期工程项目

室外专业分包工程

招

标

文

件

招标项目编号：

招 标 人 ： 甘肃建投建设有限公司九公司

招 标 时 间： 2022 年 5 月 18 日



第一部分 招标公告（招标邀请函）

招标公告

一、招标条件

本建设项目兰州恒大林语郡二期工程项目 （项目名称）已

由 兰州市住房和城乡建设局 （项目审批、核准或备案机关名

称）以地字第 620101201903130101（批文名称及编号）批准建

设，建设资金来源已落实，建设单位（项目业主）为恒大地产

集团兰州置业有限公司，招标人为甘肃建投建设有限公司 九

公司 。本次招标项目已具备法定招标条件，现进行公开招标，

特邀请有意向的投标人参加投标

二、项目概况

招标人：甘肃建投建设有限公司九公司

项目名称：兰州恒大林语郡二期工程项目

项目地点： 兰州市城关区大沙坪 8 路车终点站

项目规模：74070.41m2

三、投标人资格要求及审查方式

本次招标要求投标人为在中华人民共和国境内合法注册的

独立法人，具备有效的营业执照、施工企业资质和安全生产许

可证等，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。

本分包工程资格审查的方式采用资格预审的方式，投标人未在

“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中被列入失信

被执行人名单，投标人未在国家企业信用信息公示系统



（www.gsxt.gov.cn）中被列入严重违法失信企业名单，投标人

未被列入甘肃建投合格供应商黑名单，投标人及其法定代表人、

拟委派的项目经理（或项目负责人）在近 3 年不曾有行贿犯罪

记录。

四、招标文件获取时间及地点

获取时间： 2022 年 5 月 18 日至 2022 年 5 月 20 日

（上午 8:30-12:00，下午 14:30-18:00，含法定公休日、法定

节假日）

获取地点：兰州恒大林语郡二期工程项目部

注：投标人可通过招标方指定联系人获取招标文件电子版。

五、投标文件递交

递交截止时间： 2022 年 5 月 23 日 16:00 (北京时间)

递交地点： 甘肃建投建设有限公司九公司办公室

地 址： 兰州市七里河区中天健广场 11 号楼 8 楼

联系人： 杨有元

电 话： 18993161576

注：

1.逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要

求密封的投标文件，招标人将予以拒收。

2.因新冠肺炎疫情防控工作，为有效减少人员聚集，阻断

疫情传播，更好保障大家生命安全和身体健康，各投标单位只

允许一人参于投标开标工作，并将纸质版密封完好的投标文件



于指定日期前递交在指定地点，并提供被授权委托人详细信息、

行程卡及健康码截图，便于招标人备案。

六、开标

开标时间：具体日期于开标前两天通知；

开标地点：甘肃建投建设有限公司九公司 8 楼会议室

地址： 兰州市七里河区中天健广场 11 号楼 8 楼

七、公告发布媒介

本次公告在甘肃建投建设有限公司官网

http://www.gsjtjs.com/发布。

八、联系方式

招标人： 兰州恒大林语郡二期工程项目

地 址： 兰州市城关区大砂坪

邮 编： 730000

联系人： 杨有元

电 话： 18993161576

电子邮箱：

http://www.gsjtjs.com/


招标邀请函

我兰州恒大林语郡二期工程 项目 室外工程 专业分包工程

采取邀请招标方式。欢迎贵公司于 2022 年 5 月 18 日领取标书并

参加投标。

1.标书领取时间： 2022 年 5 月20日 18:00 （北京时间）。

2.投标文件递交、截止时间： 2022 年 5月 23日 16:00

(北京时间)为标书递交截止时间，逾期收到或不符合规定的投标文

件恕不接受。

3.投标文件递交地址 甘肃建投建设有限公司九公司办公室 。

4.开标评标时间、地点: 2022 年 5 月 23 日上午 16:00 (北

京时间) 在 甘肃建投建设有限公司九公司 8 楼会议室（地址）。

5.现场踏勘由投标人自行安排。

6.以上如有变更，我公司会及时电话通知，请投标人关注。

招标人：甘肃建投建设有限公司 九 公司兰州恒大林语郡二

期工程项目。

联系人：杨有元

电 话：18993161576



第二部分 投标人须知

1.工程概况

2.招标范围及要求

2.1招标范围：兰州恒大林语郡二期室外工程

2.2合格投标人

2.2.1投标人必须具有法人资格，且具备本工程所需的资

质等级。

2.2.2如果投标人代表不是法定代表人，需持有《法定代

表人授权证书》(统-格式)。

2.3工程进度要求

2.4投标报价及工程结算

2.4.1 本项目采用 综合单价 报价形式。

2.4.2 项目竣工验收合格后按照实际工程量进行结算。

2.5 工程款支付方式：每月 15 号结算已完工程量，开

具发票到公司挂账，本工程费用按形象进度付款，在甲方

付款后，满足进度款申报时间节点且承包人申报后 30 天内，

按该批次核算工程总价的 80%支付进度款，剩余 15%工程款

竣工验收合格后半年内支付完；剩余 5%工程款作为质保金，

原则上以现金的方式支付。

2.6 工程质量标准及要求： 合格

2.7 工程技术要求

2.7 工程技术要求：

严格按照设计图纸及施工规范施工，满足《建筑工程

质量验收统一标准》、《建筑地基基础工程施工质量验收



标准》、《建筑给排水及采暖工程施工质量验收规范》及

《建筑电气工程施工质量验收规范》相关验收标准要求，

确保施工质量一次性达到合格。

2.8 具体做法要求为：

标的物名 做法 暂定数量 备注

管道管沟
雨水、污水、废水管道为PVC-U双壁波纹管，

管道基础做法为:素土夯实，铺设不少于200mm

厚砂砾垫层，参考图集 04S531-1-24 页。

4500 米
管道管沟开挖回

填，不含管道安装

检漏管沟（综合底

沟）

给水、暖通、室外消火栓管道部分设置在检漏

管沟内，检漏管沟的末端设置检查井，检漏管

沟做法详见国标图集 04S531-2-7 页。出户检

漏管沟尺寸：600mm（一根排出管）、800mm（两

根排出管）、1000mm（三根排出管）、1200mm

（四根排出管）

综合地沟

210 米

出户检漏

管沟150米

排水管道检漏井

做法详见国标图

集 04S531-3-9 页

水表井（保温井盖）
给水水表井采用矩形钢筋混凝土井，内抹防水

砂浆 2 个

施 工 参 考 图 集

05S502（149 页）

《室外给水管道

附属构筑物》

水表井保温井盖
单个水表井采用国标水表井及井盖，井盖规格

为∅ 600，井盖采用双层保温井盖。
2 个 井盖规格为∅ 600

检查井（污水井、

废水井、雨水井）

检查井（污水井、废水井、雨水井）

雨水井、污水井、废水井均为塑料检查井，开

挖同排水管道，井壁外围采用砂及素土回填。

211 个

成品塑料检查井，

不含井筒安装，只

安装井盖

检查井（阀门井）
消防给水阀门井为砖砌圆形井，内抹防水砂浆 8 个

采用图集 05S502

《室外给水管道

附属构筑物》

66-88 页



检查井井盖（阀门

井、污水井、废水

井、雨水井）

井盖的选型及做法详见国标图集 08SS523《建

筑小区塑料排水检查井》，井盖规格为∅ 700，

且分别铸有“雨水”、“污水”、“废水”、“消防”、

“给水”字样。车行道采用球墨铸铁（C250

等级）井座和井盖，人行道采用轻型铸铁（B125

等级）井盖，绿化带中采用轻型铸铁（A15 等

级）井盖和井座。装饰井盖做法详园林标准图。

219 个

井盖规格为∅ 700

井盖的选型及做

法详见国标图集

08SS523《建筑小

区塑料排水检查

井》

雨水口

雨水口采用偏沟式单箅雨水口，出口采用

DN200UPVC双壁波纹管连接，坡度为 0.01，雨

水口深度为 0.7-0.8 米，施工详见国标

05S518。

68 个 05S518

室外地下式消火栓 砖砌圆形检查井，内抹防水砂浆。消火栓采用

地下式

6 个

按国标 13S201《室

外消火栓及消防

水鹤安装》选用，

消火栓距路边不

大于 2 米。

消防水泵接合器检

查井

砖砌矩形井室，基底素土夯实，井壁内外 1:2

防水砂浆抹面。采用地下式消防水泵接合器，

接合器井顶面按不过汽车情况考虑。两组并列

布置的接合器宜用于室内不同的消防系统或

同一系统的不同分区。9 组 SQX100-A 型地下

式消防水泵接合器，4组 SQX150-A 型自喷系

统水泵接合器，选用图集

99（03）S203-17 页

13 个

接合器的安装形

式按国标图集 99

（03）S203《消防

水泵接合器安装》

选用

化粪池

化粪池基坑机械开挖保留≮200mm人工开挖，

基底原土夯实，铺设 200~300 厚砂垫层，基坑

周边及玻璃钢化粪池顶500mm范围采用中粗砂

回填，化粪池顶 500mm以外素土夯填。

2 个HFBH-12 玻璃钢化粪池 V=50 立方米

1 个HFBH-75 玻璃钢化粪池 V=75 立方米

3 个

成品玻璃钢化粪

池

电缆人（手）孔井

井深不超过 1.5m，基底素土夯实，80mm厚素

混凝土垫层，砖砌井室，井室内外壁 1:2.5 防

水砂浆抹面，钢筋混凝土人孔盖板。

8 个



3.投标文件

3.1 投标文件的组成

(1)投标函；

(2)法定代表人身份证明或授权委托书；

(3)投标报价一览表；

(4)企业资质；包括A.营业执照（复印件加盖公章）、B.

增值税一般纳税人资格登记表（复印件加盖公章）、C.开户许

可证（复印件加盖公章）、D.建筑企业资质证书（复印件加盖

公章）、E.安全生产许可证（复印件加盖公章）； F.人员职业

资格证件（（复印件加盖公章）；

(5)近三年工程业绩及类似工程经验；

(6)投标人承诺书；

(7)施工方案、施工工艺说明、施工进度计划；

(8)投标人认为需要增加的其他相关材料。

3.2投标报价

3.2.1本次招标以实际工程量进行结算。

3.2.2投标费用中包含税金。

3.2.3我方仅提供现场临水临电及安全防护措施，文明施

工等工作均由中标单位负责，且包含完成本分包工程所需外部

协调等费用。

电缆沟
电缆沟机械开挖，深度 500~700mm，电缆中砂

埋设，上部素土夯填。
350 米

隔油池
隔油池为钢筋混凝土隔油池，参考图集04S51，

选用GG-3、GG-4 型。
4 个



3.2.4 未按照政府相关主管部门及项目部要求施工造

成的罚款由中标单位自行承担。

3.2.5 本次招标采用 邀请招标 的方式进行。

3.2.6 投标文件需由投标人盖章并由法定代表人或法

定代表人授权代表签署，投标人应写全称。投标文件必须

为原件，复印件或公章为复印的投标文件视为废标。

3.2.7 投标文件合订为一本，分正本一份，在封面标

明“正本”字样。投标文件需密封并加盖密封章，投标人

在密封后于包装上注明招标人名称、投标人名称、工程名

称及投标时间。

4.投标文件的递交

4.1 投标截止时间

投标文件必须在规定的投标截止时间派人送达指定的

投标地点;

4.2 投标文件的修改和撤回

投标人在投标以后如必须修改或撤回投标文件，必须

在投标截止时间以前将书面的投标修改文件或撤标通知送

达招标人。

5.开标和评标

5.1 开标

招标人按招标文件规定的时间、地点统一开标。

5.2 评标原则

小组按照招标文件的要求和条件进行评标，同时考虑

以下因素：



(1)投标价格的竞争性;

(2)产品性能和可靠性;

(3)经营信誉、合同付款条件及合同执行能力。

5.3 中标条件

(1)投标文件必须符合招标文件要求；

(2)投标人有很好的执行合同的能力;

(3)采用合理低价中标的原则；

(4)投标人能够提供质量、技术、商务、经济占综合

优势的产品及服务，招标人将把中标通知书授予综合性价

比最优的投标者，招标人对未中标人的未中标原因不作解

释。

5.4 中标规定

5.4.1 中标人应按中标通知书规定时间、地点与发包

单位签订专业分包合同。

5.4.2 招标文件、中标人的投标文件、及评标过程中

有关澄清文件及经双方签字的询标记要和中标通知书均作

为合同附件。

5.4.3 中标人接到中标通知书后，在规定时间内借故

否认已经承诺的条件面拒签合同者，以投标违约处理，并

赔偿招标方由此造成的所有经济损失。

甘肃建投建设有限公司 九 公司

2022 年 5 月 18 日



第三部分 技术规范

一、本工程采用的技术规范

1、引用现行的规范、规程和标准国标：

序号 编号 名 称 区域

1 GB50500-2013 《建筑工程质量验收统一标准》

国标

2 GB/T50575-2006 《建筑工程施工质量评价规范》

3 GB/T19001-2000 《质量管理体系要求》

4 GB50202-2018 《建筑地基基础工程施工质量验收标准》

5 GB/T50123-2019 《土工试验方法标准》

6 GB50666-2011 《混凝土结构工程施工规范》

7 CECS143-2010 《埋地塑料排水管道工程技术规程》

8 CJJ28-2014 《城镇供热管网工程施工及验收规范》

9 GB50242-2002
《建筑给排水及采暖工程施工质量验收

规范》

10 GB50184-2011 《工业金属管道工程施工质量验收规范》

11 GB50014-2021 《室外排水设计标准》

12 CJJ/T81-2013 《城镇供热直埋热水管道技术规程》

13 CJ/T326-2010 《市政排水用塑料检查井》

14 CJJ/T275-2018 《市政工程施工安全检查标准》

15 GB50268-2008 《给排水管道工程施工及验收规范》

16 CJJ/T29-2010 《建筑排水塑料管道工程技术规程》

17 GB50141-2008 《给水排水构筑物工程施工及验收规范》



18 06MS201-1~9 《市政排水管道工程及附属设施》

19 05S502 《室外给水管道附属构筑物》

20 10S505 《柔性接口给水管道支墩》

21 10S507 《建筑小区地埋塑料给水管道施工》

22 04S520 《地埋塑料排水管道施工》

23 08SS523 《建筑小区塑料排水检查井》

24 02S515 《钢筋混凝土及砖砌排水检查井》

25 12J003 《室外工程》

26 04S301 《建筑排水设备附件选用安装》

27 04S516 《混凝土排水管道基础及接口》

28 04S519 《小型排水构筑物》

29 99S203 《消防水泵接合器安装》

30 14S706 《玻璃钢化粪池选用与埋设》

31 05R410 《热水管道直埋敷设》

32 01R409 《管道穿墙、屋面防水套管》

33 05X101-2 《地下通信线缆敷设》

34 07SD101-8 《电力电缆井设计与安装》

35 22S702 《钢筋混凝土化粪池》

36 08D800-7 《民用建筑电气设计与施工-室外布线》

37 GB50303-2015 《建筑电气工程施工质量验收规范》

38 05S518 《雨水口》

39 95S517 《排水管道出水口》



2、引用现行的图集：

3、建筑安全生产、文明施工技术规范、规程、标准：

序号 标准号 规范标椎

1 GB50194—2014 《建设工程施工现场供用电安全规范》

2 JGJ46—2005 《施工现场临时用电安全技术规范（附条文说明）》

序号 图集号 图集名称 参考页码

1 05S502 《室外给水管道附属构筑物》 全套

2 08SS523 《建筑小区塑料检查井》 全套

3 14SS706 《玻璃钢化粪池》 全套

4 05S518 《雨水口》 全套

5 13S201 《室外消火栓及消防水鹤安装》 全套

6 99（03）S203 《消防水泵接合器安装》 全套

7 04S519 《小型排水构筑物图集》 全套

8 04S520 《埋地塑料排水管道施工》 全套

9 12S108-1 《倒流防止器选用及安装》 全套

10 04S531 《湿陷黄土地区排水检查井》 全套

11 15S909 《消防给水及消火栓系统技术规范》 全套



3 JGJ33—2012 《建筑机械使用安全技术规程》

4 JGJ59—2011 《建筑施工安全检查标准》

5 JGJ/T77—2010 《施工企业安全生产评价标准》

6 JGJ146—2013 《建设工程施工现场环境与卫生标准》

二、技术标准要求

1、严格按照施工规范及审核通过的施工组织设计施工，不

得随意改变施工工序，确保施工质量一次性达到合格。

2、配备相关专业的技术人员及施工人员组织施工，有完善

的质量管理体系、环境管理体系、职业健康安全管理体系。

开工前充分熟悉图纸、施工规范及现场施工条件，掌握各专

业设计意图，如有冲突及时提出。

3、配备满足施工需要的测量仪器设备，复核建设单位提供

坐标及高程，确保各管线及附属构筑物施工的准确性。

4、做好已完工程的成品保护及甲供材料的保护，合理计划

甲供材料的进场，严禁材料浪费。

5、与项目部及安装单位密切配合，服从项目部的整体协调

管理，不与建设单位及监理单位发生冲突。

6、各工序开工前先施工样板，通过验收后方可大面积展开

施工。各工序施工完成及时报验，通过验收方可进入下道工

序。

7、积极配合总包单位的各项检验试验（包括夯填土方的密



实度试验、检查井及化粪池的严密性试验），承担施工质量

不合格造成的一切损失（含工期延误损失）。

8、土方开挖满足设计要求及施工作业面要求，开挖放坡确

保沟槽及基坑施工安全，不超挖不欠挖，不扰动地基土，基

地以上 300mm 人工开挖。管沟开挖进度满足施工进度需求，

沟槽周边做好疏水截水措施，防止基槽泡水。

9、基坑及管沟回填材料满足设计及规范要求，回填压实度

满足设计要求，管线周边及上部 500mm 范围内、检查井等构

筑物周边人工采用打夯设备分层夯实，每层不超过 200mm。

10、做好施工现场安全防护，文明施工，绿色施工。



第四部分 投标文件

投标函

致：甘肃建投建设有限公司 九 公司

根据贵方为兰州恒大林语郡二期工程 项目 室外专业分

包 工程的投标邀请，签字代表 (全名、职务)

经正式授权并代表投标人。

据此函，签字代表宣布同意如下:

1.我们将按招标文件的规定履行合同责任和义务。

2.我们已详细审查全部招标文件，包括修改意见(如有

附则)以及全部参考资料和有关附件。我们完全理解并同意

放弃对这方面有不明及误解而要求招标人解释和承担责任

的权利。

3.在投标人须知规定的投标有效期内遵循本投标书，并

在投标人须知规定的投标有效期期满之前具有约束力。

4.如在规定的投标有效期内投标人撤回投标，我方将自

行负担在投标过程中发生的一切费用。

5.同意提供招标人要求与本投标有关的任何证据或资

料。

投标人(盖章):

法定代表人或其委托代理人（签字）：

日期： 年 月 日



法人身份证明

投标方名称：

地址：

经营期限：

法人姓名： 性别： 年龄：

身 份 证 号 码 ： 系

(投标单位名称)的法定代表人特此证明。

投标方： (盖单位章)

年 月 日

法人身份证复印件：



法定代表人授权委托书

本人 (姓名)系

(投标方单位名称)的法定代表人，现委托 (姓名)

为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义参与

(分包项目名称)的投标、合同签署工作，全面负责合同履

行过程，其法律后果由我方承担。

代理人无转委托权。

投标方： (盖单位章)

法定代表人： (签字)

委托代理人： (签字)

身份证号码：

委托代理人身份证复印件：



投标报价一览表（专业分包）
项目名称：兰州恒大林语郡二期工程项目 单位：元 税率：

名称及做法
规

格

单

位

暂定工

程量
含税单价 税率

不含税

单价

其中（不含税）
备注

人工费 材料费 机械费
管道管沟

雨水、污水、废水管道为 PVC-U

双壁波纹管，管道基础做法为:

素土夯实，铺设不少于 200mm 厚

砂 砾 垫 层 ， 参 考 图 集

04S531-1-24 页。·

m 4500
3%

管道管沟开

挖回填，不

含管道安装

检漏管沟（综合底沟）

给水、暖通、室外消火栓管道部

分设置在检漏管沟内，检漏管沟

的末端设置检查井，检漏管沟做

法详见国标图集04S531-2-7页。

出户检漏管沟尺寸：600mm（一

根排出管）、800mm（两根排出

管）、1000mm（三根排出管）、

1200mm（四根排出管），排水管

道检漏井做法详见国标图集

04S531-3-9 页。

m

综合地沟

210 米

出户检漏

管 沟 150

米

3%

综合地沟为

钢 筋 混 凝

土，出户检

漏管沟砖砌



水表井

给水水表井采用矩形钢筋混凝

土井，施工参考图集 05S502（149

页）《室外给水管道附属构筑

物》，内抹防水砂浆

井盖

为∅

600
个 2 3% 钢筋混凝土

水表井保温井盖

单个水表井采用国标水表井及

井盖，井盖规格为∅ 600，井盖

采用双层保温井盖。

井 盖

为 ∅

600

个 2 9%

检查井（雨水井、污水井、废水

井）

雨水井、污水井、废水井均为塑

料检查井，开挖同排水管道，井

壁外围采用砂及素土回填。

井盖

为∅

700
个 211 3%

成品塑料检

查井，不含

井筒安装，

只安装井盖

检查井（阀门井）

消防给水阀门井为砖砌圆形井，

采用图集 05S502 《室外给水管

道附属构筑物》66-88 页，井盖

规格为∅ 700

井 盖

为 ∅

700

个 8 3% 砖砌



检查井井盖（阀门井、污水井、

废水井、雨水井）

井盖的选型及做法详见国标图

集 08SS523《建筑小区塑料排水

检查井》 ，井盖规格为∅ 700，

且分别铸有“雨水”、“污水”、“废

水”、“消防”、“给水”字样。车

行道采用球墨铸铁（C250 等级）

井座和井盖，人行道采用轻型铸

铁（B125 等级）井盖，绿化带中

采用轻型铸铁（A15 等级）井盖

和井座。装饰井盖做法详园林标

准图。

井 盖

为 ∅

700

个 219 9%

雨水口

雨水口采用偏沟式单箅雨水口，

出口采用DN200UPVC双壁波纹管

连接，坡度为 0.01，雨水口深度

为 0.7-0.8 米，施工详见国标

05S518。

偏沟

平篦

式雨

水口

个 68 9% 砖砌

室外消火栓

室外消火栓均为地下式消火栓，

型号为 SA100/65-1.0 型，安装

详图见国标 13S201-31《室外消

火栓及消防水鹤安装》选用，消

火栓距路边不大于 2 米。

井盖

为∅

70

个 6 3% 砖砌



消防水泵接合器检查井

9 组 SQX100-A 型地下式消防水

泵接合器，4 组 SQX150-A 型自喷

系统水泵接合器，选用图集

99（03）S203-17 页，水泵接合

器顶面按不过汽车情况考虑。

组 13 3% 砖砌

化粪池（含主材玻璃钢化粪池）

2 个 HFBH-12 玻璃钢化粪池

V=50 立方米

1 个 HFBH-75 玻璃钢化粪池

V=75 立方米

跌 水 井 做 法 详 见 国 标 图 集

04S531-5-31、32 页。

个 3 9% 成品玻璃钢

取水口井

上设加锁井盖，取水口参考图集

15S909-24 页

个 1 3% 砖砌

电缆人（手）孔井

井深不超过 1.5m，基底素土夯

实，80mm 厚素混凝土垫层，砖砌

井室，井室内外壁 1:2.5 防水砂

浆抹面，钢筋混凝土人孔盖板。

井盖

为∅

70
个 8 3% 砖砌

隔油池

隔油池为钢筋混凝土隔油池，参

考图集 04S51，选用 GG-3、GG-4

型。

个 4 3% 钢筋混凝土



注：以上综合包干单价包括但不限于人工费、各种材料损耗、运输费、采保费及卸车费、材料场内二次运输

费、各种施工风险、技术措施费（含雨季及异常气候施工措施费）、管理费、安全文明施工措施费、临时设施

费及其他措施费、税金、利润等在完成本工程过程中必须支付的与本工程相关的其他费用.

不含税总价 小写： 大写：

含税总价 小写： 大写：

投标人(盖章):

法定代表人或其委托代理人（签字）： 日期： 年 月 日




